TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

     Presidência

kj
AV. RAJA GABAGLIA, 1.315 – BAIRRO LUXEMBURGO – CEP 30380-435 BELO HORIZONTE MG

Ofício nº 19376/2020

Ref:  OF GAB  nº 1853/2020 – PGJMG/CGAB/COGAB; IC 0699.11.000005-5

 Processo SEI 19.16.0838.0052950/2020-67

Belo Horizonte, 11 de dezembro de 2020.

Senhor Procurador de Justiça,

Informo a Vossa Excelência que, em observância ao disposto no § 1º do

art. 193 do Regimento Interno, submeti o Ofício em referência, protocolizado

neste Tribunal sob o nº 9000460800/2020, à consideração do Conselheiro

Durval Ângelo, relator do Processo nº 737786, Representação.

Atenciosamente,

Mauri Torres
Conselheiro-Presidente

(assinado digitalmente)

Exmo. Sr. Marcos Tofani Baer Bahia

Procurador-Geral de Justiça Adjunto Institucional – MPMG

Belo Horizonte – MG

respoficio@mpmg.mg.br

mailto:respoficio@mpmg.mg.br

		2020-12-12T17:04:40-0300
	MAURI JOSE TORRES DUARTE:07436106600